
PŘíLoHA
PŘÍSPĚVKOVE ORGANIZAGE

Mateřská škola Radkovice U Hrotovic; lČo 70981051; Radkovice u Hrotovlc 106. 675 59 Radkovice u Hrotovic
Příspévková organizace zřizena ůzemntm samospravným celkem

předmét činnost]l

sestavena k 31,12 2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení| 30,1.2020 v 12:04

A.í. lnformacé podle § 7 odsL 3 zákona

Účetní jednotka bude nepřetžitě pokračovat Ve sVé činnosti a nenastáVá u ní žádná skutečnost, Kerá by ji zabraňova|a V
této činnosti pokraěovat i V dohledné budoucnosti.

A.2, lnformace podle § 7 odst.4 zákona

tJčetníjednotka byla nucena změnit uspořádání a označování položek úcetní záVěrky zejména z dúVodu novely Vyhlášky č.
41012009 sb_, Ve znění pozdějších předpisů a novel cUs_

A.3. lnformacé podle § 7 odst. 5 zákona

Účetni jednotka užívá q^o účetní Postupy:
a) úóiování zásob Zpúsobem A
b) opravné položky se účtují k 31.12. daného účetního období
c) hranice pro drobný dlouhodobý hmotný majetek.ie stanovena na 2.ooo,- Kě. Ředitelka MŠ múže v odůvodněných
případech rozhodnout o zařazeni ma.ietku na účet 028 i v ceně pod stanovenou hranici 2,000,- Kč, taktéž může rozhodnout
o zařazení majetku na účet 018 pod stano\€nou hranici 7.000,- Kě
d) na účty podrozvah se zařazuje drobný dlouhodobý majetek pod stanovenou hranici (2.000,- Kě), u kterého se
předpokládá Wužití V organizaci alespoň 1 rok
l]ěetní metody, které úěetní jednotka použíVá, Vycházejí ze zákona č. 563/1991 sb., o účetnictví, Ve Znění pozdějších
předpisů, vyhiášky č. 41ol2oo9 sb,, Ve znění pozdéjšíGÝl předpisů, ČÚs č. 7o1 - ě.7,10, metodiky Kraie Vysoóna a metodiky
KEo,



A.4. lnformace podle § 7 odst.5 zákona o stavu ričtů v knize podrozvahových účtú

PoLozKA
sU

úč€TNi oBDoB
cis]o NáéV BEzNE MlNULE

P.l, M.jétek.záv.rkyúčďníjednotky 29 377,00 27163,00

1, J]ný drcbiý dlouhodobý nehmotný majelek 901

2, Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9o2 29 377 ,o0 27163,00

3, Vyřážené pohl.dáVky 905

4, VvŘZené ávazkY 906

909

P.lL Knilk.podm.pohl.z trríL§fuíi a krÉtr,podrň.ávezty 2 iraŇí.nl 0,00 0,00

1. Krátk.podm,pohledávky z přeďnancováni lrán§íeŇ 911

2, Krátk,pódm,2ávazlg z předfinancováni lránsíed 912

3. Klálk,podm,pohl€dáVky ze zahíaniČních lránsíeru 913

4. Kláik, p6dm,záVezky ze zahřaničních tranBf.d 914

5- ostatni králk, pod m, pohledáwy z tJansíed 915

6- ostatni krátk,podm,závazky z lransferů 9l6
P.l!. Podmíně a pohl.divky z důvodu Užívánl m.iéttú iinou osobou 0,o0 0,00

1. Kátl(podm.pohl,z dŮvodu úd.užíváni maj.tku jinóu o§obou 921

2, Dlouh,podm.pohl€d,z dúvodu úpl, užíván i maielku jin, osobou 922

3, Kí,podrn,pohl.z důVodu Užív,maj,j,osobou na zákl,sm|,o výP, 923

4, Dl,podm,pohl,z dúvodu !žíV,máj,j,osobou na zákl,sm|,o Výp, 924

5, Kétl.podm,pohl,z důvodu užíVáni maietku j.osobou 2j,dův.

6, Dlouh_podm.pohl,z důvodu užíVánímajetku j,osoboL] zj důV, 926

P.lV. oalší podmíněné Pohledávky 0,00 0.00

1. Knátk.podmin.pohledávly ze §mluv o prodcji dlouh,maieťxu 931

2, Dlotl h. podm ín,PonledáVky ze smluv o plodejidlouh,maietku 932

3, Kálkodobé podmině.é póhledávky 2 ]lných §mluv

4, Dlo!hodobó Podminěné póhledávky 2jlných smluv 934

5, Krátk,podm,pohledáVky že sdílenýcn dání 939

6- DloUh-podmín.pohledávky ze §dilených dani 941

7, Kátkodobé podmin, pohledávky ze \atáhu k jiným zdrojům 942

E, Dlouhodobé pod.nín. pohledáW ze ýztehu k jiným zdrdům 943

9, Kíálkodobé podmin- úhEdy PohledáVek z pňjatých zajišĚni 944

1 0, Dlouhodobé podmin, úhrady pohledáVek ž pňjaÝch zájištění 945

1T, Kr,podmín.pohledávkyz€ soud,§porú,spÉV,řízeni a j,řiz, 947

12, Dl,podmin,pohl€dáVkyze §oud,sporu,spraV,řízení a J,řiz, 948

P.V. D|oub.podm.pohl., tr.nsíéíU a dlouh.podm.záva*y z třan§íerU 0,00 0,00

T, Dlouh,Podm pohledáVky z předíinancová ní transfenj 95í
2. Dlouh-podm.2ávežky2 Přédíinancování lrenďéru 952

3. Dlolh.podm.poHedáv*y zé žáhrani&ich !r.nďeít] 953

4 Dlouh.pódm.závaky ze záhĚničnich tíánsf€d 954

5, ostatn í dlouh. podm.pohledáVky z ýansfuú 955

6, ostatni diouh podm,závazky z tían§íerú 956

P.V|. Podmíněné závazky ž důvodu užívání clzího máiétku 2 623 04,a,00 / 2623044,g0
1, Krátkodobé podmíněné závazky z op€ralivního lea§ingu 961

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operátiňihó leásiíqu 962

3. Kíálkodobé podminěné záydzky 2 fnaněniho leá§ngu 963

4, Dlouhodobé Podmíněné ávazky z 
'inaněniho 

leasingu 964

5. Kr,podm,záv,z dúVodu !živání ciz.maj.na zákl,sm1,o výpůj, 965

6, Dl,podm,záv.z důvodu užíván í ciz.maj,na zákl,sm|,o Výpůj, 966 2 523 o44,oa 2 623 044,oo

7, Kr,podřn,záv,z dúvodu Užíváni ciz.ííáj,nebo],převz,z j,d, 967

E. Dl.Podm,záv,z důvodu uživání ciž.maj.ncbo j.Pňe\z.ž j-d. 968

P.Vll, Dalai podmíněné záYazky 0,00 0,00

1. y,]iitk,podmíněné záyaž<y ze smluv o Pořizeni douh.majetku 971

2. Dlouh.podminěné záv.zky z€ smluv o poňženi dlouh.maje&U 972

3. Kíákodobé podmíněné zává2ky z jiný€h smluv 973

4, DloUhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

5, KÉtkodobó podm.záVazky z pňj,kolátéíálu 975

6, D|ouhodobé Podm,záVazky z pňj,kolatetálu 976

7, Kr.podm.áV.vypl,z,Prav,pia dal,čin-moci žák.,výk. soud. 97a

8- Dl-podm.žáv.vyPl,z,pEv,přa dal,čjn.moci zák.,výk.,§oud. 979

9, Knátkodobc podm_z,ávázky z posMnutých g.írncí jednoíáĚ 981

10, Dlouhodobé podm,ávazky z Poskybutých garancí jednoftiž, 982

1 1 , Krátkodobé podm,závazky z poskytnutýct garanci ostalních 963



A.4. lnfomace podle § 7 odsL 5 zákona o stavu úětů v knize podíozvahových úétú

PoLoŽKA
sU

účETNl oBOoBí
BEZNE MlNULE

í2. Dlouhodobé podm,závazky z poslq^nutých oaíancí ostatnich 984

13, Kr,podmín.záVazky ze soud,sporů,spráV.ňzeni a j]i,ňzení 985

14, Dl,Podmin,závdky ze soud.sPoru,3Pňv,ňzéni 9 iin,ňženi 986

P.vlll. o3lPodm..ktiva a ostpodm.pasiva . vyrovnávácí účty 0,00 0,00

1 . ostatra králkodobi Mmíněná akiivB 991

2_ ostátna dlouhodobá podminěná alíiva 992

3. osláhi kátkodobá podmíněná pa§iva 993

4, oslatn í dloL] hodobá podmíněná pásiva 994

5, VymvnáVsci účel k podrozváhoMr,m úáům 999 -2 593 667,00 -2 595 881,00



A.5. lnformace podle § í8 odst.3 písm. b) zákona

Mateřská škola Radkovice u Hrotovic, příspěvková o8anizace, lČo: 7098,105,í byla zapsána do obchodního rejstříku dne ,l7,

ěervna 2003, spisová značka Pr 352 Vedená U Kfajského soudu V Brně.



A.6. lnformace podle § 19 odst. 6 zákona



B.1. lnfolmace podle § 66 odst. 6

B,2. lníormace podle § 66 odst. 8

B.3. lníormace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka neprovedla V průběhu úč€tního období \.zájemné zúčtování závazků a pohledáVek dle § 68 odst. 3 Vyhlášky,



čislo
NážéV položky

ÚČEŤNÍOBDOBÍ

BĚžNÉ lt/]lNULE

c,1, Z\.ýš.stavu trcnsf BŇ na poňz,dlouh.maj,za béž_úč.obdobj

sníž.sláuJ tranďerů na poňž,dlouh.maj,Ve Věc.e čaš.souvi§l.



D.1, Počet jednotlivých věcí a souború maietku nebo seznam tohoto maietku

Hodnota: 0,00

účetní jednotka nemá Ve sVé úěetní evidenci kultumí památky, sblrky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a církevní
stavby ocenéné ve \^ýši 1,- Kč dle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví.

D.2, celková V!ýměřa lesních pozemkú s lesním pořostem

0,00

D.3, Výše ocenění celkové vtýměry lesních pozemků s lesním porostem Ve výši 57 Kélm2

Hodnota: 0,00

D.4. Výměra lesních pozemkú s lesním porostem oceněným iiným zpúsobem

0,00

D.5, Výše ocenění lesníGh pozemkú s lesním porostem oceněným jiným zpúsobem

0,00

D.6. Průměrná výše ocenění v,ýměry lesních pozémků § lesnim porostem oceněných iiným způsobem

0,00

D,7. Komentář k ocenění le§ních pozemků iiným zpúsobem

0,00



E.í. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce DoplňUjicí iníormace

jednotka platí měsíční zálohy na vodu ve uiši 880,- Kč, měsíční zálohy na plyn ve \^iši

- Kč a čtvrtletní zálohy na eleldíickou energii ve Výši 9,690,_ Kč. Vyúčtování všech energií
probihá 1x ročně.

částka

108 390,00B.l1.4.

Zv,ýšení stavu od začátku roku o nákup televizorusoNY s džákem Za í1.773,- Kč, 02 Sman
BoxJ za 4.398,- Kč a vysavače sencor za 2.215,- Kč (celkem o í8,386,- Kč), snížení stavu o
39.710,- Kč - vyřazenímajetku pň inventaíiza§i na základě protokolů o neopravite'nosti. Jedná se
o televjzor samsung za 11.900,- Kč, televizor Thompson za 3.550,-- Kč. stolní počítač za 21,410,-
Kč a vysavač zelmer za 2.850,- Kč,

392175,26

zvýšenístavu od počátku roku o nákup programu KEo4 - Účetnictvl, Pokladna a Homebankinq za
15.972,_.

36 059,00

Náklady příštió období - jedná §e o poji§tné zaplacené v roce 2019 a patřicí i do období 2020.
Jedná se o částku 2.830,- Kč.
Dále předplatné časopisů, kteíé bylo zaplaceno v roce 2019 a patří do roku 2020 - celková čáslka
1_970,- Ká

4 800,00

l 
o.rrrJÍ-*- lwa"le příštíci období - faktury došle v lednu 2020 a patřící do roku 2o1 9. 847,86

Io,tttíz, 
--__-loot adné účty pasivní - eleKrická energie = 21.987,- Kč, plyn = 33.247,17 Kč a voda = 3.218,- Kč. 5a 452.11



E.2. Doplňující ínformace k položkám výkazu zisku a ztráty

částka

1 993 661,00

Doplňující informaca

Na účtu 672 §e jedná o Mo transfery:
1.721.445,- Kč Kraj Vysodna - UZ 33353

42.216,- Kč KrajVysodna - Uz 33076
230.000,- Kč tranďeř od zňzovatele na provoz

B.l.í6. hraček z přijatého daru. 4 000,00

Ig_|,ar 
-lzaúetováni přebytku potravin ve skladu ŠJ zjištěného pň inventuře - pfubytek Zaviněn

-zaokrouhlováním 

počítačem,
4,45

K položce



E.3, Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce DoplňUjicí infomace častxa



E.4. Doplňuiící informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňujíci informace částka



Fond kUlturních a sociálních potřeb

F. Doplňuiící infomace k fondúm účetníjednotky

PoLoŽKA BŽNÉ ÚČETNÍ
oBDoBiěislo NážeV

A-l. Počáteění gtav fondu k 1,í. 19 267,64

A,ll. Tvořba fondu 25 786,00

1, základní pňděl 25 786,00

2. sp]árky půjček na byt.účdy posM,do konce rckU 1 992

3, Náhradyškod a poj.plň.od poj.\rziah,se k maj.pořiz,z fondu

4. Péněžniajiné dáry Určéné d6 fondu

5, ostalní tvofba fondu

A.lll. cgrpánífondu 21 92a,00
1, Půjčky na bytové úč€ly

2, §travoyáni 19 934,00

4, Kuliurá, tělo\^ričhova a spo.t

5, sociální V,ýpomoci á pójčky

6, Poslqinuté peněžní dary 1 994,0c

7, UhíEda pňspěvku na penzijnl pňpojiš€ní

8, Úhr.da čá§tipoji§ného na soukmmé živorní pójištění

9. ostain i užití fondu

A.|V. Konéný stav fondu 23145,64



Rezeřvní fond

F. Doplňuríci informace k fondúm účetní iednotky
PoLoŽKA BĚŽNE ÚÓETNi

oBDoBíčíslo NázeV

D.l. Počáteční stáÝ foňóu k 1.1. 5 873,3.1

D,il. Tvorba fondu 4000,0c

1 . ZeŇený vý§edek hospodeřcni

2. Nespotřebované dotace z íozpoau Evropské unje

3, Nespoťebované dotac. z mezinárodnich smluv

4, Peněžnídary- účelové

5. Peněžni dary- neúčelové 4 000,00

Dlll. Če,pání fondu 9 873,34

1, Úhrada zhor.šeného Výsl.dku hospodaření 5 873,34

2, Úhrada §ankci

3, posílenífondu inv€snc §e souhlasem zňžovatel€

a Čas, pňéklenutí doč€sného nesouladu meziv.rnosy á náklady

5, ostatničenání 4 000,0c

o,rý. Konečný stav íondu 0,0(



Fond investic

F. Doplňující informace k fondúm účetníjednotky

PoLoZKA BĚŽNÉ ÚČETNi
oBDoBičí§b NázeV

F.l. Počáteční §tav íondu k 'l .1 . 0,00

F.ll. Tvořba fondu 0,00

1. Peněž.Pr,ve výši odP,dl,nehm.a hm,m,prov.dle zňz.schv,odp,pl

2. lnvestiční přispěvek z Ťozpočtu zňzovatele

3. lnvé§tični dotáce 26 §tátnich fondů 3 jiných Veřéj,rožpočtů

4, Ve Výši přlimů ž prodeje svěřeného dlouh. hmolného majetk!

5. Perlďni dary a pňspěvky od iiných subjektů

6, Ve Výši příjmů z prodeie majétku ve vlastniclví pň§p.org.

7, Převody ž Ezervniho iond!

F.lll. Čeřpánifondu 0,00
1, Pořa iech.zh_hm,á nehm.dl,maj.,s výi.drob.hm.a nBhm.dl.maj.

2- Úhrada invesťčŤich úVěú nebo půiček

3. odvod do rožpóču žňzovatele

4, Návýš,peněž.pr,Urč.na fin,údĚ.a opr.m.,který použ.pm sV.č.

F.lV. Konéčný 3tav íondu 0,00



stavby

G. Doplňuiíci inlormace k položce "A.l1.3.stavby" v,ýkazu rozvahy

PoLoZKA UcETNl oBDoBl
BEZNE

l\,1lNULÉčlsto lazev BRUTTo KoREKcE NETTo
G. siavby 0,00 0,00 0,00 0,00
G.1. Bytové domy a bytovéjednotky

G.2. Budovy pro služby obwatelstvu

G.3. Jiné n€bytové domy a néb},iové jednotky

G.4. Komúnikace a veřejné osvěiení

G,5, Jiné inženýíské siiě

G,6. o§iatní §hvby

Pozemky

H. Doplňující informace k položce "A,ll.í.Pozemky" v,ýkazu rozvahy

PoLoZKA ÚČETNi OBDOBÍ
BEzNE

MlNULE
BRUTTo KoREKcE NETTo

0,00 0,00 0,00 0,00

H.í, stavebni požemky

H.2, Lésnipozemky

H,3, zahr8dy, pastviny, louky, rybníky

H.4, Zastavěná plocha

H,5, ostatnipozemky



l. DoplňUiící informace k položce "A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a zt.áty

či"to
položky

NážeV položky
t]čETNioBDoBí

BEZNE MlNULE

l. Nákladyz přecenění.eálnou hodnotou 0,00 0,00

1,1 Nákl.z pÉceněni reál, hodnotou maj.uĚk prodelipodle § 64-

1.2 osiáhi náklBdy ž přecenění reátnou hodnotou



poloŽky Nazev položky
t]čETNioBDoBí

8ĚžNÉ M]NULE

J, Výnosv ž přecenění řeálnou hodnotou 0,00 0,00
J,1. Výnosy z přecenění íeál,hodnotou maj.U!č,k prod, podle §
J,2. o§ialrní Vlinosy ž přec€něří raálňou hódň6tóu



Údaje o proiektech paňneíství veřejného a soukromého §eKoru

Podpis Ýedoucího ,ltet"i )ewttžřikóškota o
RudhwlceuEtMc

"'*gšE]tffi,*Ičo:7{D 81 05t,tel.:568 Eó4436

OBEC RADKOVICE

@

základní údajo

ProjeK
,1

Díuh proiekfr,

2 3

Dodavátél stavební fáze

obchodni fiím.
4

lčo
5

Rok zahólení

6

Rok ukončení

7

ocenění pořz
majetku dl6 sml.

8

\r'ýdaje vyn.ložené ne poiízgní
majeť(u

platby za dosfupn$t oalší platby a plnění zadavate|e
počát6k konéc

14 15

v tom: vtideie na Doimaietku
t49 t-4 16 17 t4 25|
t€ ,10 t3 18 ,19 tn 26|
t-2 11 t_2 20 21 t-2 27 

|

t-1 12 1-1 22 23 t.l 28|
:§lkent 13 célkém 24 célkéřr 29 l

č,úótu: 6
e-rnailI ou,rad

&. i *rn.o

,.ťž L,z
/ ď-č./a.l-@ 

\



PRoToKoL o zPRAcoVÁNÍ Zedne: 30.1.2020v 12:05 KEo-W 1.11.334/ UcU062

výkaz ;PŘÍLoHA
za období : 1a2u9
ke dni :31.12.2019

sestava uložena: c:\Alis\KEowdata\02\sestavy\201 9v062-201912Ko'l -Ddí

Do Výkázu byla zahmuta organizace:

lčo ; 7098105í

Název ; Mateřská škola Radkovlce il HrotoYic

sídto : Radkovice u Hřotovic ,106,675 59 Radkovice u Hrotovic


